
SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany

Vladimír Filip - malířství a natěračství
Se sídlem: Míchov 62, 679 61 Letovice
Zastoupená: panem Vladimírem Filipem
IČO: 88808866
(jako zhotovitel)

a

Mateřská Škola, základní Škola a praktická škola Boskovice, příspěvková organizace
Se sídlem: Štefanikova 1142/2, 680 01 Boskovice
Zastoupená: Mgr. Janou Bouskovou - ředitelkou školy
IČO: 62075985
(jako objednatel)

Uzavírají tuto smlouvu o dílo:

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel provede objednateli výmalbu skladů školní kuchyně, chodby, sklepů v budově
školy a učeben v samostatně stojícím objektu v areálu Školy (odstranění následků bleskové
povodně v 9/23). Rozsah prací je specifikován v cenové nabídce ze dne 29.11.2023.
Předmětem díla jsou všechny práce a dodávky zhotovitele tak, aby provedené dílo bylo
fúnkční a bez závad dle příslušných norem a platných předpisů.

II.
Čas a způsob provádění prací

Předmět dodání dle bodu I. Této Smlouvy bude zhotovitelem proveden v termínu 1.12. -
10.12.2023.

III.
Cena díla

Na základě předložené cenové nabídky zhotovitelem je úhrnná cena všech objednaných prací

51.376,- KČ, (slovy: padesátjedentisíctřistasedmdesátšestkorunčeských). Zhotovitel není
plátce DPH. Tuto cenu považují účastníci za maximální. Vyskytne-li se potřeba provedení
dalších prací, mohou být další práce fakturovány pouze na základč nové dohody účastníků,
která musí mít formu dodatku této smlouvy o dílo.

1



IV.
Úhrada ceny

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu dle cenové nabídky po dokončení a předání sjednaných
prací. Po dokončení celé akce bude vystavena faktura (daňový doklad).

V.
Zodpovědnost zhotovitele za vady

Zhotovitel ručí za kvalitu předmětu plnění dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od předání
díla objednateli. Objednatel je povinen podat případnou reklamaci neprodleně po zjištění
závady a to písemnou formou.

VI.
Sankce

Nezaplatí-li objednatel včas fakturu, uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za
každý jeden den prodlení. Nedokončí-li zhotovitel včas objednané práce, uhradí objednateli za
každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý jeden den prodlení, která se
odečte od fakturované ceny za dodávané práce.

VII.
Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.
Obě strany se zveřejněním v registru smluv souhlasí.
Strany prohlašují, že nemají obchodní tajemství.
Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemnč a nabývají platnosti
datem podpisu smluvními stranami.
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s celým jejím obsahem a na
důkaz toho připojují své podpisy.

V Boskovicích dne: 30.11.2023 V Boskovicích dne: 30.11.2023

za objednatele za zhotovitele

2


